
 

 

POSTANOWIENIE NR 258/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gołańcz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

Gołańcz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 258/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Publiczne, ul. Karola Libelta 1, 62-130 Gołańcz: 

 

1. Elżbieta Karabasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gołańcz 

2. Daria Anna Kościańska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Gołańcz 

3. Katarzyna Krawczyk-Piętka, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Lakownica 

Wielka 

4. Ewa Cecylia Kubanek, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Gołańcz 

5. Agnieszka Katarzyna Leszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Oleszno 

6. Oskar Łoś, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gołańcz 

7. Adam Marcin Poterski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gołańcz 

8. Maciej Sobieszczyk, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Gołańcz 

9. Weronika Sudyka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Morakówko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gołaniecki Ośrodek Kultury, ul. Doktora Piotra Kowalika 1, 

62-130 Gołańcz: 

 

1. Natalia Ciemna, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Gołańcz 

2. Angelika Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gołańcz 

3. Hanna Konwińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Gołańcz 

4. Teresa Kowalewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gołańcz 

5. Anna Iwona Krawczyk, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Laskownica 

Wielka 

6. Justyna Marika Kujawa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gołańcz 

7. Alicja Krystyna Nader, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gołańcz 

8. Ewa Teresa Pachowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gołańcz 

9. Marzena Ewa Piasecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Gołańcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół, ul. Walki Młodych 35, 62-130 Gołańcz: 

 

1. Alicja Zuzanna Brzezińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gołańcz 

2. Natalia Konrad, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Gołańcz 

3. Maja Magdalena Łoś, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Gołańcz 

4. Anna Marzena Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chawłodno 

5. Wiktoria Maria Pałka, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Laskownica Wielka 

6. Anna Maria Pisarek-Kitkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Morakowo 

7. Grażyna Teresa Strychalska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gołańcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Chojnie, Chojna 55, 62-130 Gołańcz: 

 

1. Grażyna Janina Bączkowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Buszewo 

2. Krzysztof Szczepan Koczorowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gołańcz 

3. Anna Loose, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Morakowo 

4. Anna Pol, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Gołańcz 

5. Katarzyna Natalia Rakoczy, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gołańcz 

6. Mirosława Salamon, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Czerlin 

7. Monika Małgorzata Siwka-Michalska, zgłoszona przez KW NOWA 

PRAWICA, zam. Grabowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Czesławicach, Czesławice 20, 

62-130 Gołańcz: 

 

1. Klaudia Bucholc, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Tomczyce 

2. Marian Gryczka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rybowo 

3. Magdalena Maria Laskowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Konary 

4. Anna Plewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gołańcz 

5. Maja Spychała, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Gołańcz 

6. Paulina Magdalena Winkel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czesławice 

7. Katarzyna Barbara Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Panigrodzu, Panigródz 24, 

62-130 Gołańcz: 

 

1. Waldemar Bugaj, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA, zam. Panigródz 

2. Zofia Maria Gryczka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rybowo 

3. Marta Magdalena Kędziora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Panigródz 

4. Marta Zuzanna Przybył, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lęgniszewo 

5. Lidia Rybczyńska-Bulman, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Oleszno 

6. Kamila Józefa Szymańska-Łyduch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Panigródz 

7. Agnieszka Woźniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Morakowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Czeszewie, Czeszewo 58, 62-130 Gołańcz: 

 

1. Beata Maria Bagińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bogdanowo 

2. Kamil Koliński, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA, zam. Gołańcz 

3. Sandra Maćkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chawłodno 

4. Eliza Ptak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeszewo 

5. Eugeniusz Romel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeszewo 

6. Leszek Marian Skrentny, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Morakowo 

7. Anna Wójtych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gołańcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Chawłodnie, Chawłodno 26, 

62-130 Gołańcz: 

 

1. Mikołaj Jan Błażak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomczyce 

2. Waldemar Wojciech Bocheński, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Wągrowiec 

3. Anna Iwińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rybowo 

4. Renata Jadwiga Kaźmierczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Morakowo 

5. Wioleta Maria Kominiarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Golańcz 

6. Martyna Agnieszka Leszczyńska, zgłoszona przez KW POLEXIT, 

zam. Laskownica Wielka 

7. Anna Skotowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Morakowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Czerlinie, Czerlin 44, 62-130 Gołańcz: 

 

1. Małgorzata Kazimiera Bednarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czerlin 

2. Anna Głowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Morakowo 

3. Bogusław Leszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gołańcz 

4. Karolina Piasecka, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Wągrowiec 

5. Agata Pol, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Gołańcz 

6. Natalia Magdalena Strauss, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Morakowo 

7. Michał Jan Wachowiak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gołańcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Morakowie, Morakowo 57A, 

62-130 Gołańcz: 

 

1. Marta Belter, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Gołańcz 

2. Maria Brylewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gołańcz 

3. Jolanta Maria Majchrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Morakowo 

4. Justyna Marta Poterska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gołańcz 

5. Alina Katarzyna Wachowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gołańcz 

6. Honorata Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gołańcz 

7. Teresa Iwona Woźniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Morakowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza-Świetlica w Olesznie, Oleszno 5A, 62-130 Gołańcz: 

 

1. Andrzej Piotr Fryska, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gołańcz 

2. Hubert Janicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gołańcz 

3. Małgorzata Lempka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Morakowo 

4. Weronika Katarzyna Leszczyńska, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Oleszno 

5. Emilia Teresa Musiał, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Morakowo 

6. Violetta Jolanta Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gołańcz 

7. Eugeniusz Michał Strychalski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gołańcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Potulinie, Potulin 3, 62-130 Gołańcz: 

 

1. Sylwia Belter, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Gołańcz 

2. Eleonora Maria Ciaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Potulin 

3. Danuta Maria Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Morakowo 

4. Maria Jolanta Maryniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Morakówko 

5. Sabina Maria Olejniczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gołańcz 

6. Norbert Sajewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łukowo 

7. Elżbieta Stachowiak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Rybowie, Rybowo 87, 62-130 Gołańcz: 

 

1. Renata Teresa Chojnacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rybowo 

2. Dagmara Goldberg, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Rybowo 

3. Natalia Lipińska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Rybowo 

4. Jakub Romaniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gołańcz 

5. Jagoda Marta Siwka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Gołańcz 

6. Marzena Ewa Skrętna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rybowo 

7. Marta Zawal, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rybowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Smogulcu, Smogulec 7, 62-130 Gołańcz: 

 

1. Wiktoria Halina Bielecka, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Smogulec 

2. Kamelia Dominiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gołańcz 

3. Iwona Lewandowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gołańcz 

4. Jagoda Nowicka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Morakówko 

5. Dorota Karolina Poprawska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gołańcz 

6. Aldona Sobczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołańcz 

7. Paweł Wojciech Wierzbicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gołańcz 

 

 


